
Gestor - Raimundo Estevam Neto / Secretário -  / Editor -
RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZHKKEOKKLTVGVYDUPLL/VQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pereiro
1 Sexta-feira • 17 de Janeiro de 2020 • Ano IV • Nº 292

 
 

Prefeitura Municipal de  
Pereiro publica: 

 
 
• Aviso - Convite Nº 16.01.01-2020 - Locação de Horas de Trator de Pneu 

e Grade de Aração de Terras.  
• Aviso - Convite Nº 16.01.02-2020 - Serviço de Profissional de 

Engenharia.  
• Aviso - PP 16.01.03-2020 - Aquis. Fogão Industrial e Refrigerador Duplex 

- SEDUC. 



ESTADO DO CEARÁ 
 
 
                   
 

 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua  Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 
 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A SECRETARIA 
DE AGRICULTURA do Município de Pereiro, através da Comissão de Licitação 
Permanente de Licitação, torna público que se encontra à disposição dos 
interessados, a Carta Convite nº 16.01.01/2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE HORAS DE TRATOR DE PNEUS 
E GRADE DE ARAÇÃO, DESTINADOS AO CORTE DE TERRAS EM DIVERSAS 
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, com data de abertura para o dia 27 de janeiro de 
2020, às 13:30 horas (HORÁRIO LOCAL), na sala de licitações, localizada na 
Avenida João Terceiro de Souza, nº 421, Centro.  Pereiro/CE, 16 de janeiro de 2020. 
ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - Presidente da Comissão de Licitação. 

 
 

 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZHKKEOKKLTVGVYDUPLL/VQ

Sexta-feira
17 de Janeiro de 2020
2 - Ano IV - Nº 292

Licitações



ESTADO DO CEARÁ 
 
 
                   
 

 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua  Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

C.P.L. 

Fls 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

CARTA CONVITE Nº 16.01.02/2020 
 

 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A Comissão de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João Terceiro de 
Souza, nº 421, Centro, Pereiro-Ce, comunica aos interessados que no dia 28 de 
janeiro de 2020, às 08:30 horas (horário local), abrirá licitação na modalidade 
CARTA CONVITE nº 16.01.02/2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE ENGENHARIA CIVIL, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 
PEREIRO-CE, CONFORME ANEXO I. O edital e seus anexos poderá ser retirado na 
sala da Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao 
público de 08:00hs as 12:00hs, ou pelo portal do TCE-CE, outras informações 
através do fone (88) 3527-1260. Pereiro-Ce, 16 de janeiro de 2020. Ermilson dos 
Santos Queiroz - Presidente da CPL. 
 

 
 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZHKKEOKKLTVGVYDUPLL/VQ

Sexta-feira
17 de Janeiro de 2020

3 - Ano IV - Nº 292



ESTADO DO CEARÁ 
 

 
 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO – PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 16.01.03/2020 – A Comissão Permanente de Licitação da 
Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, 
nº 421, Centro, tel (88) 3527-1260, torna público que se encontra à disposição 
dos interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 16.01.03/2020, 
cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE FOGÃO INDUSTRIAL E REFRIGERADOR 
DUPLEX DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE 
PROCESSO, sendo a fase de disputa de lances no dia 30/01/2020 a partir das 
09:00. O referido edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, 
no horário de expediente ao público das 08:00 às 12:00, no endereço acima 
citado ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-Ce, 16 de janeiro de 2020. Ermilson 
dos Santos Queiroz - Pregoeiro. 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZHKKEOKKLTVGVYDUPLL/VQ

Sexta-feira
17 de Janeiro de 2020
4 - Ano IV - Nº 292


		2020-01-17T09:08:28+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




